
三条マルシェ実行委員長　様

令和 年 月 日

※日時は午前か午後の何時までご記入ください。希望の日時に添えない場合もごさいます。事前にご相談ください。

*振込み人名義欄には銀行振込にてお支払される際、お振込になる名義をご記入ください。

数

107

14

16

5

15

40

95

58

15

20

43

81

75

5

6

2

6

6

95

31

20

58

10

34

66

8

4

1

14

なお、使用については次の条項を守ります。

ご不明な点などありましたら、三条マルシェ備品担当（090-6046-5975)今井までご連絡ください

１　上記の使用目的・使用場所以外での使用はしません。

 2　 保険料を支払い、万一破損した場合は下記の免責を負います。

３　貸与備品の汚損・破損・紛失は速やかに連絡します。

４　貸与備品の他団体等への又貸しはしません。

５　三条マルシェ運営のため、ご返却頂くことがあります。

６　三条マルシェの備品管理のためお断りする場合がございます。

７　その他、実行委員会の決定事項に従います。

脚 500¥               

コーン重り (週) 個 無償

2輪台車 (週) 台 1,000¥            

台車 (週) 台 500¥               

ドラムリール (週) 個 500¥               

消火器 使用後、実費負担 (週) 個 300¥               

コーンバー (週) 個 100¥               

長机 (週) 台 500¥               

コーン (週) 個 100¥               

三条マルシェ備品 使用申込書

(週) 脚 500¥               

FDチェア（赤） (週)

1,000¥            

テントウェイト 10㎏ (週) 個 無償

ローテーブル (週)

使用場所

（フリガナ）

使用団体名

台 500¥               

(週) 枚 300¥               

86×49cm (週) 枚 無償

(週) 脚 100¥               

販売台 90×90×70cm (週) 台 500¥               

三方囲い (週) 枚 無償

ローチェア（緑） ひじ掛け無し (週) 脚 100¥               

背付き2人掛けベンチ（白） ひじ掛け付き

脚 500¥               

ブラックボード

籐椅子

キャンプチェア（ケース入） (週)

合計

署名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〒

柔道用畳

四角テーブル (週) 台 1,000¥            

八角テーブル（大きさ２種有） 直径２ｍ程 (週) 台 1,000¥            

パラソル（10㎏ベース付） 八角直径2.5ｍ (週) 本

テント 2.5×2.5ｍ (週) 基 1,000¥            

受取希望日時 月　　　日　　　時　　　分 返却日時 月　　　日　　　時　　　分

使用品名 サイズ 使用期間 数量 借用料単価 小計

支払い方法
☐　銀行振込（請求書発行）

☐　三条マルシェ事務局（丸井今井邸内）
*振込み人名義

使 用 目 的

住 所

電話番号 FAX

申込日

（フリガナ）

申込者氏名

Mail

A看板 (週) 個 100¥               

立て看板 (週) 個 100¥               

矢印看板 (週) 個 300¥               

アルコール噴霧器 アルコールは別途 (週) 台 500¥               

ポールパーテーション 100¥               屋外用 (週) 個

ベルトパーテーション 屋内用 (週) 個 300¥               

警備棒 (週) 本 100¥               

毛氈（レッドカーペット） (週) 枚 500¥               

20250728


