

三条マルシェ備品 使用申込書

三条マルシェ実行委員長様

申込日 令和 年 月 日

(フリガナ) 申込者氏名			(フリガナ) 使用団体名		
住 所	〒				
電話番号			FAX		
Mail					
使 用 目 的			使用場所		
受取希望日時	月 日 時 分		返却日時	月 日 時 分	
支払い方法	<input type="checkbox"/> 銀行振込（請求書発行） <input type="checkbox"/> 三条マルシェ事務局（丸井今井邸内）		*振込み人名義		

※日時は午前か午後の何時までご記入ください。希望の日時に添えない場合もございます。事前にご相談ください。

*振込み人名義欄には銀行振込にてお支払われる際、お振込になる名義をご記入ください。

使用品名	数	サイズ	使用期間	数量	借用料単価	小計
テント	107	2.5×2.5m	(週)	基	¥ 1,000	
テントウェイト		10kg	(週)	個	無償	
バラソル（10kgベース付）	14	八角直径2.5m	(週)	本	¥ 1,000	
八角テーブル（大きさ2種有）	16	直径2m程	(週)	台	¥ 1,000	
四角テーブル	5		(週)	台	¥ 1,000	
ローテーブル	15		(週)	台	¥ 500	
販売台	40	90×90×70cm	(週)	台	¥ 500	
FDチェア（赤）	95		(週)	脚	¥ 500	
ローチェア（緑）	58	ひじ掛け無し	(週)	脚	¥ 100	
背付き2人掛けベンチ（白）	15	ひじ掛け付き	(週)	脚	¥ 500	
キャンプチェア（ケース入）	20		(週)	脚	¥ 500	
籐椅子	43		(週)	脚	¥ 100	
ブラックボード	81	86×49cm	(週)	枚	無償	
三方囲い	75		(週)	枚	無償	
ドラムリール	5		(週)	個	¥ 500	
消火器	6	使用後、実費負担	(週)	個	¥ 300	
2輪台車	2		(週)	台	¥ 1,000	
台車	6		(週)	台	¥ 500	
長机	6		(週)	台	¥ 500	
コーン	95		(週)	個	¥ 100	
コーンバー	31		(週)	個	¥ 100	
コーン重り			(週)	個	無償	
A看板	20		(週)	個	¥ 100	
立て看板	58		(週)	個	¥ 100	
矢印看板	10		(週)	個	¥ 300	
ベルトパーテーション	34	屋内用	(週)	個	¥ 300	
ポールパーテーション	66	屋外用	(週)	個	¥ 100	
アルコール噴霧器	8	アルコールは別途	(週)	台	¥ 500	
警備棒	4		(週)	本	¥ 100	
毛氈（レッドカーペット）	1		(週)	枚	¥ 500	
柔道用畳	14		(週)	枚	¥ 300	
なお、使用については次の条項を守ります。					合計	

- 1 上記の使用目的・使用場所以外での使用はしません。
- 2 保険料を支払い、万一破損した場合は下記の免責を負います。
- 3 貸与備品の汚損・破損・紛失は速やかに連絡します。
- 4 貸与備品の他団体等への又貸しはしません。
- 5 三条マルシェ運営のため、ご返却頂くことがあります。
- 6 三条マルシェの備品管理のためお断りする場合がございます。
- 7 その他、実行委員会の決定事項に従います。

ご不明な点などありましたら、三条マルシェ備品担当 (090-6046-5975) 今井までご連絡ください

署名 _____